
                                                                                             
                                          Uchwała Nr  XXV/ 184 / 2016  

                                                   Rady Miejskiej w Piastowie  
                                                    z dnia  25 października  2016 roku 

 
 

        zmieniającą   Uchwałę Nr LXXIII/345/2010 Rady Miejskiej w Piastowie 
         z dnia 26 października 2010r  w sprawie trybu prac nad projektem  
        uchwały budżetowej. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r  poz. 885 z późn. zm.)   Rada Miejska  
w Piastowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
         W Uchwale Nr LXXIII/345/2010 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 26  
          października 2010 roku  w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  
          wprowadza się  następujące zmiany: 
 

 w  § 4 pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
 „1) Planowane dochody budżetu gminy wg. działów, rozdziałów i paragrafów  
       klasyfikacji budżetowej.  
   2) Planowane wydatki budżetu gminy wg. działów, rozdziałów i paragrafów  
       klasyfikacji budżetowej  
                                                           §2. 
 

            Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Piastowa. 

 
§ 3. 

 
            Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 


